Total
Impuestos
Accesorios

Anual

9,100,017 | 1,157,106 | 1,278,550 | 2,292,762 | 1363875 | 1341835 | 1474670 [ - |

Enero

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO.

Febrero

Marzo

Abril

2D0. TRIMESTRE 2021

Calendario Base Mensual de Ingresos

Mayo

Junio Julio

Agosto

Septiembre

ROSARITO
98-

Octubre Noviembre Diciembre

Otros Impuestos

Cuotas y Aporaciones de
seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o explotacion
de bienes de dominio publico

2,338,366

329,462

499,875

466,835

569,670

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de
servicios

2,338,366

281,306

191,218

329 462

499 875

466,835

569,670

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por ventas de bienes
y servicios

Participaciones

Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias,

Asignaciones, Subsidios y 6,731,650 875,800 1,278,550 1,963,300 864,000
Otras Ayudas
Transferencias  Internas  y
Asignaciones al Sector Publico h
Transferencias al Resto del
Sector Publico
Subsidios y Subvenciones 6,731,650 875.800| 1,278,550 1,963,300 864,000 875,000 875,000 / . : . # =
Endeudamiento interno ™ / \ ]
Endeudamiento externo ? 4 ’ \‘/ \u]
Bajo protesta de decir verdad decliamos que los Estados Financieros y sus Nolas spaere §mente comectos y responsabiidad del emisor E ’
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